
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 

PRIMĂRIA COMUNEI CENEI 
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 72

Din data de 16.11.2020, cu privire la delegarea atribuţiilor de serviciu ale funcţiei 

de secretar general al Comunei Cenei, doamnei Pavlov Radmila, inspector principal din 

cadrul aparatului de specialitate al Primarului Comunei Cenei, începând cu data de

16 noiembrie 2020

Primarul Comunei Cenei, judeţul Timiş

Având în vedere referatul responsabilului compartimentului Resurse Umane din 

cadrul UAT Cenei, privind necesitatea delegării atribuţiilor de serviciu ale funcţiei de 

secretar general al Comunei Cenei,

în conformitate cu prevederile art. 92 alin. (1) şi (2) din Legea nr. 188/1999, privind 

Statutul funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

în temeiul prevederilor art. 196, alin (1) lit. b, art. 197 al OUG 57/2019, privind Codul 

Administrativ,

DISPUN:

Art.l începând cu data de 16.11.2020, atribuţiile funcţiei de secretar general al 

Comunei Cenei, vor fi îndeplinite de doamna Pavlov Radmila, inspector principal în cadrul 

aparatului de specialitate al Primarului Comunei Cenei;

Art. 2. începând cu data de 16.11.2020, doamna Pavlov Radmila va beneficia de un 

salar de 7280 lei brut.

Art. 3 Prezenta dispoziţie se comunică :

- Compartimentului Resurse Umane

- Compartiment Contabilitate

- Instituţiei Prefectului judeţului Timiş


